UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng     năm 20

BIÊN BẢN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Hôm nay, vào lúc …..giờ…….ngày ……tháng……năm ..…. tại ……………..…
Tổ chấm thi phúc khảo đã tiến hành  chấm bài phúc khảo Học phần thi: ………
theo đơn đề nghị của học viên: ………………… MHV: ........................................ SBD: ……….............. Lớp: …………………………
Chuyên ngành: …………………..……................................................................
I. Thành phần gồm có:
- Ông (bà): …………………………………………………………………………
- Ông (bà): …………………………………………………………………………
- Ông (bà): …………………………………………………………………………
II. Điểm chấm phúc khảo
	ĐIỂM THÀNH PHẦN
	ĐIỂM TOÀN BÀI

	Câu 1: ………điểm
Câu 2: ………điêm
Câu 3: ………điểm
	Câu 1: ………điểm
Câu 2: ………điểm
Câu 3: ………điểm
	Bằng số
	Bằng chữ

III. Kết luận
………………………………………………………...........................................
Buổi làm việc kết thúc vào lúc … giờ ….. phút, ngày….. tháng …. Năm …..…
Biên bản này đã được thông qua các ông, bà có tên trên.
	TỔ TRƯỞNG			                   CÁC GIÁM KHẢO
1. ………………………..
2. ………………………..
3. ………………………..